
项目名称：横街镇生活垃圾分类处理数字化监管收运处理服务项目（二次）（ZJWS2024-LQ201-1）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州中义环境
科技有限公司

台州康诺环保
科技有限公司

台州中鸿金株
环境科技有限

公司

台州美钰环智
慧科技有限公

司

1 商务 同类业绩
根据投标人提供的2021年1月1日至采购公告发布之日的垃圾分类督导服务、易腐垃圾分类收集处置业绩进行打
分，每提供1个得0.5分，最高得3分。（同时包含垃圾分类督导及易腐垃圾分类收集处置两种服务的按一个计
分。）
提供中标通知书，合同扫描件，否则不得分。

0-3 0.0 0.0 2.0 0.5

2 商务 相关荣誉
投标人或拟投入本项目的服务人员2022年1月1日以来获得过区县级及以上政府或地市级及以上部门颁发的垃圾
分类相关的荣誉证书，县级得1分，市级得2分，省级及以上得3分，本项最高得3分。
注:投标文件中须附证书原件扫描件和投标人为该人员缴纳的投标截止时间前6个月社保证明并加盖投标人公章
，如人员达到法定退休年龄等无需/无法缴纳社保条件的，则需提供聘用合同及身份证原件扫描件，否则不得
分。
备注：荣誉证书包括:优秀、先进。

0-3 0.0 0.0 3.0 0.0

3 商务 企业证书
1.投标人具有认证范围含垃圾分类服务、垃圾分类相关管理活动等内容的有效的环境管理体系认证证书、质量
管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的每个得2分，最高得6分。
提供清晰可辨的证书原件扫描件，同时提供全国认证认可信息公共服务平台证书查询截图，否则不得分。
2.投标人提供有效的肥料登记证书（产品通用名须包含有机肥料）的得1分。
须提供证书原件扫描件，证书须加盖投标人公章，否则不得分。

0-7 0.0 0.0 7.0 0.0

4.1 技术 人员证书：1、投标人对本项目安排的垃圾分类督导员须具备垃圾分类督导员证书，每有一个得 1 分，最多得
2分。
2、投标人对本项目安排的垃圾分类含讲师须具备垃圾分类讲师证书，每有一个得2分，最多得2分。
以上人员需提供开标前近六个月社保证明和证书原件扫描件，否则不得分。

0-4 0.0 0.0 4.0 0.0

4.2 技术 根据投标人提供的垃圾分类宣传、督导方案评分：
方案涵盖入户宣传、垃圾分类督导、督查考核等各项工作，思路清晰，内容详尽，可行性高的，得3.1-6分；
方案涵盖入户宣传、垃圾分类督导、督查考核等各项工作，内容基本具备，但细节不足的，得1.1-3分；
方案并未全部涵盖入户宣传、垃圾分类督导、督查考核等各项工作或方案有缺陷的，得0.1-1分；
未提供督查方案的，不得分。

0-6 2.5 3.7 4.3 3.9

4.3 技术 台账资料管理方案,根据投标人以往项目中提供的台账管理方案打分:
有明确的台账资料管理方案，方案内容中有具体的台账管理细则，整理方案思路清晰，步骤详细，台账图片清
晰得3.1-6分；
有较明确的台账资料管理方案，方案内容中有较明确的整理内容，台账图片较清晰得1.1-3分；
方案内容不够明确，方案内容简略或提供的台账内容较模糊得0.1-1分。

0-6 2.2 3.3 4.1 3.5

5.1 技术 根据投标人收运方案打分（含车辆配置（不含餐厨垃圾专用车及宣传车）、路线规划、工作目标内容）：
方案内容完整详实，有明确的车辆配置、路线规划，工作目标设定，可以充分保障完成本项目收运任务的7.1-
10分；
建设方案存在不足，但基本可以完成本项目收运任务的2.1-7分；
建设方案存在明显的缺项或者明显不合理，无法保障完成本项目收运任务的0.1-2分。

0-10 3.6 5.4 6.3 5.7

5.2 技术 投标人拟投入本项目餐厨垃圾专用车一辆，宣传车一辆。每提供一辆车得2分，共4分。每辆车必须得配备专门
的驾驶人员。
（提供行驶证扫描件，租赁车辆还需提供租赁合同，否则不得分。）

0-4 0.0 0.0 4.0 0.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家1）（专家1）

技术商务资信评分明细表

1/10



6 技术 易腐垃圾资源化处置中心管理运行方案
根据投标人针对本项目提供的易腐垃圾资源化处置中心管理、运行方案进行评分：
管理运行方案针对性强，符合采购人所提供设备的要求，得7.1-10分；
管理运行方案针对性较强，基本符合采购人所提供设备的要求，得4.1-7分；
管理运行方案欠缺较大的得0.1-4分。

0-10 4.5 6.3 7.2 6.6

7 技术 智慧化垃圾分类平台运行管理方案
根据投标人针对本项目智慧化垃圾分类平台运行管理方案评分：
方案内容明确、科学合理、具有可操作性的得3.1-6分；
方案内容较明确，可操作性一般的得1.1-3分；
不完善、不科学不合理、可操作性差的得0.1-1分。

0-6 3.1 4.0 4.9 4.3

8 技术 应急处置方案
根据投标人针对本项目提供的应急处置方案进行评分：
方案内容全面、能有效保障本项目实施的得3.1-5分；
方案内容存在缺陷但能基本保障项目实施的得1.1-3分；
方案内容存在明显缺陷，不能完全保障本项目实施的得0.1-1分。

0-5 2.2 3.3 4.1 3.4

9 商务 质量保障方案
根据投标人针对本项目提供的质量保障方案进行评分：
有明确的质量保障方案，方案内容中有具体的质量保障措施，措施合理可行，符合项目实际需求得3.1-6分；
方案内容较明确，但方案中未具体明确措施得1.1-3分；
方案内容模糊，内容不够明确得0.1-1分。

0-6 3.9 3.7 4.8 4.1

合计 0-70 22.0 29.7 55.7 32.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表

2/10



项目名称：横街镇生活垃圾分类处理数字化监管收运处理服务项目（二次）（ZJWS2024-LQ201-1）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州中义环境
科技有限公司

台州康诺环保
科技有限公司

台州中鸿金株
环境科技有限

公司

台州美钰环智
慧科技有限公

司

1 商务 同类业绩
根据投标人提供的2021年1月1日至采购公告发布之日的垃圾分类督导服务、易腐垃圾分类收集处置业绩进行打
分，每提供1个得0.5分，最高得3分。（同时包含垃圾分类督导及易腐垃圾分类收集处置两种服务的按一个计
分。）
提供中标通知书，合同扫描件，否则不得分。

0-3 0.0 0.0 2.0 0.5

2 商务 相关荣誉
投标人或拟投入本项目的服务人员2022年1月1日以来获得过区县级及以上政府或地市级及以上部门颁发的垃圾
分类相关的荣誉证书，县级得1分，市级得2分，省级及以上得3分，本项最高得3分。
注:投标文件中须附证书原件扫描件和投标人为该人员缴纳的投标截止时间前6个月社保证明并加盖投标人公章
，如人员达到法定退休年龄等无需/无法缴纳社保条件的，则需提供聘用合同及身份证原件扫描件，否则不得
分。
备注：荣誉证书包括:优秀、先进。

0-3 0.0 0.0 3.0 0.0

3 商务 企业证书
1.投标人具有认证范围含垃圾分类服务、垃圾分类相关管理活动等内容的有效的环境管理体系认证证书、质量
管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的每个得2分，最高得6分。
提供清晰可辨的证书原件扫描件，同时提供全国认证认可信息公共服务平台证书查询截图，否则不得分。
2.投标人提供有效的肥料登记证书（产品通用名须包含有机肥料）的得1分。
须提供证书原件扫描件，证书须加盖投标人公章，否则不得分。

0-7 0.0 0.0 7.0 0.0

4.1 技术 人员证书：1、投标人对本项目安排的垃圾分类督导员须具备垃圾分类督导员证书，每有一个得 1 分，最多得
2分。
2、投标人对本项目安排的垃圾分类含讲师须具备垃圾分类讲师证书，每有一个得2分，最多得2分。
以上人员需提供开标前近六个月社保证明和证书原件扫描件，否则不得分。

0-4 0.0 0.0 4.0 0.0

4.2 技术 根据投标人提供的垃圾分类宣传、督导方案评分：
方案涵盖入户宣传、垃圾分类督导、督查考核等各项工作，思路清晰，内容详尽，可行性高的，得3.1-6分；
方案涵盖入户宣传、垃圾分类督导、督查考核等各项工作，内容基本具备，但细节不足的，得1.1-3分；
方案并未全部涵盖入户宣传、垃圾分类督导、督查考核等各项工作或方案有缺陷的，得0.1-1分；
未提供督查方案的，不得分。

0-6 2.0 3.5 5.0 3.2

4.3 技术 台账资料管理方案,根据投标人以往项目中提供的台账管理方案打分:
有明确的台账资料管理方案，方案内容中有具体的台账管理细则，整理方案思路清晰，步骤详细，台账图片清
晰得3.1-6分；
有较明确的台账资料管理方案，方案内容中有较明确的整理内容，台账图片较清晰得1.1-3分；
方案内容不够明确，方案内容简略或提供的台账内容较模糊得0.1-1分。

0-6 1.0 3.3 5.0 3.1

5.1 技术 根据投标人收运方案打分（含车辆配置（不含餐厨垃圾专用车及宣传车）、路线规划、工作目标内容）：
方案内容完整详实，有明确的车辆配置、路线规划，工作目标设定，可以充分保障完成本项目收运任务的7.1-
10分；
建设方案存在不足，但基本可以完成本项目收运任务的2.1-7分；
建设方案存在明显的缺项或者明显不合理，无法保障完成本项目收运任务的0.1-2分。

0-10 3.0 5.0 8.0 5.5

5.2 技术 投标人拟投入本项目餐厨垃圾专用车一辆，宣传车一辆。每提供一辆车得2分，共4分。每辆车必须得配备专门
的驾驶人员。
（提供行驶证扫描件，租赁车辆还需提供租赁合同，否则不得分。）

0-4 0.0 0.0 4.0 0.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家2）（专家2）

技术商务资信评分明细表

3/10



6 技术 易腐垃圾资源化处置中心管理运行方案
根据投标人针对本项目提供的易腐垃圾资源化处置中心管理、运行方案进行评分：
管理运行方案针对性强，符合采购人所提供设备的要求，得7.1-10分；
管理运行方案针对性较强，基本符合采购人所提供设备的要求，得4.1-7分；
管理运行方案欠缺较大的得0.1-4分。

0-10 5.0 7.0 9.0 7.5

7 技术 智慧化垃圾分类平台运行管理方案
根据投标人针对本项目智慧化垃圾分类平台运行管理方案评分：
方案内容明确、科学合理、具有可操作性的得3.1-6分；
方案内容较明确，可操作性一般的得1.1-3分；
不完善、不科学不合理、可操作性差的得0.1-1分。

0-6 2.0 3.5 5.0 4.0

8 技术 应急处置方案
根据投标人针对本项目提供的应急处置方案进行评分：
方案内容全面、能有效保障本项目实施的得3.1-5分；
方案内容存在缺陷但能基本保障项目实施的得1.1-3分；
方案内容存在明显缺陷，不能完全保障本项目实施的得0.1-1分。

0-5 2.0 3.2 4.0 3.5

9 商务 质量保障方案
根据投标人针对本项目提供的质量保障方案进行评分：
有明确的质量保障方案，方案内容中有具体的质量保障措施，措施合理可行，符合项目实际需求得3.1-6分；
方案内容较明确，但方案中未具体明确措施得1.1-3分；
方案内容模糊，内容不够明确得0.1-1分。

0-6 2.0 3.5 5.0 4.0

合计 0-70 17.0 29.0 61.0 31.3

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表

4/10



项目名称：横街镇生活垃圾分类处理数字化监管收运处理服务项目（二次）（ZJWS2024-LQ201-1）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州中义环境
科技有限公司

台州康诺环保
科技有限公司

台州中鸿金株
环境科技有限

公司

台州美钰环智
慧科技有限公

司

1 商务 同类业绩
根据投标人提供的2021年1月1日至采购公告发布之日的垃圾分类督导服务、易腐垃圾分类收集处置业绩进行打
分，每提供1个得0.5分，最高得3分。（同时包含垃圾分类督导及易腐垃圾分类收集处置两种服务的按一个计
分。）
提供中标通知书，合同扫描件，否则不得分。

0-3 0.0 0.0 2.0 0.5

2 商务 相关荣誉
投标人或拟投入本项目的服务人员2022年1月1日以来获得过区县级及以上政府或地市级及以上部门颁发的垃圾
分类相关的荣誉证书，县级得1分，市级得2分，省级及以上得3分，本项最高得3分。
注:投标文件中须附证书原件扫描件和投标人为该人员缴纳的投标截止时间前6个月社保证明并加盖投标人公章
，如人员达到法定退休年龄等无需/无法缴纳社保条件的，则需提供聘用合同及身份证原件扫描件，否则不得
分。
备注：荣誉证书包括:优秀、先进。

0-3 0.0 0.0 3.0 0.0

3 商务 企业证书
1.投标人具有认证范围含垃圾分类服务、垃圾分类相关管理活动等内容的有效的环境管理体系认证证书、质量
管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的每个得2分，最高得6分。
提供清晰可辨的证书原件扫描件，同时提供全国认证认可信息公共服务平台证书查询截图，否则不得分。
2.投标人提供有效的肥料登记证书（产品通用名须包含有机肥料）的得1分。
须提供证书原件扫描件，证书须加盖投标人公章，否则不得分。

0-7 0.0 0.0 7.0 0.0

4.1 技术 人员证书：1、投标人对本项目安排的垃圾分类督导员须具备垃圾分类督导员证书，每有一个得 1 分，最多得
2分。
2、投标人对本项目安排的垃圾分类含讲师须具备垃圾分类讲师证书，每有一个得2分，最多得2分。
以上人员需提供开标前近六个月社保证明和证书原件扫描件，否则不得分。

0-4 0.0 0.0 4.0 0.0

4.2 技术 根据投标人提供的垃圾分类宣传、督导方案评分：
方案涵盖入户宣传、垃圾分类督导、督查考核等各项工作，思路清晰，内容详尽，可行性高的，得3.1-6分；
方案涵盖入户宣传、垃圾分类督导、督查考核等各项工作，内容基本具备，但细节不足的，得1.1-3分；
方案并未全部涵盖入户宣传、垃圾分类督导、督查考核等各项工作或方案有缺陷的，得0.1-1分；
未提供督查方案的，不得分。

0-6 3.0 4.0 5.5 4.0

4.3 技术 台账资料管理方案,根据投标人以往项目中提供的台账管理方案打分:
有明确的台账资料管理方案，方案内容中有具体的台账管理细则，整理方案思路清晰，步骤详细，台账图片清
晰得3.1-6分；
有较明确的台账资料管理方案，方案内容中有较明确的整理内容，台账图片较清晰得1.1-3分；
方案内容不够明确，方案内容简略或提供的台账内容较模糊得0.1-1分。

0-6 3.0 4.0 5.5 4.0

5.1 技术 根据投标人收运方案打分（含车辆配置（不含餐厨垃圾专用车及宣传车）、路线规划、工作目标内容）：
方案内容完整详实，有明确的车辆配置、路线规划，工作目标设定，可以充分保障完成本项目收运任务的7.1-
10分；
建设方案存在不足，但基本可以完成本项目收运任务的2.1-7分；
建设方案存在明显的缺项或者明显不合理，无法保障完成本项目收运任务的0.1-2分。

0-10 6.0 7.0 9.0 7.0

5.2 技术 投标人拟投入本项目餐厨垃圾专用车一辆，宣传车一辆。每提供一辆车得2分，共4分。每辆车必须得配备专门
的驾驶人员。
（提供行驶证扫描件，租赁车辆还需提供租赁合同，否则不得分。）

0-4 0.0 0.0 4.0 0.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家3）（专家3）

技术商务资信评分明细表

5/10



6 技术 易腐垃圾资源化处置中心管理运行方案
根据投标人针对本项目提供的易腐垃圾资源化处置中心管理、运行方案进行评分：
管理运行方案针对性强，符合采购人所提供设备的要求，得7.1-10分；
管理运行方案针对性较强，基本符合采购人所提供设备的要求，得4.1-7分；
管理运行方案欠缺较大的得0.1-4分。

0-10 6.0 7.0 8.0 6.0

7 技术 智慧化垃圾分类平台运行管理方案
根据投标人针对本项目智慧化垃圾分类平台运行管理方案评分：
方案内容明确、科学合理、具有可操作性的得3.1-6分；
方案内容较明确，可操作性一般的得1.1-3分；
不完善、不科学不合理、可操作性差的得0.1-1分。

0-6 3.0 4.0 5.0 4.0

8 技术 应急处置方案
根据投标人针对本项目提供的应急处置方案进行评分：
方案内容全面、能有效保障本项目实施的得3.1-5分；
方案内容存在缺陷但能基本保障项目实施的得1.1-3分；
方案内容存在明显缺陷，不能完全保障本项目实施的得0.1-1分。

0-5 3.0 3.0 4.0 4.0

9 商务 质量保障方案
根据投标人针对本项目提供的质量保障方案进行评分：
有明确的质量保障方案，方案内容中有具体的质量保障措施，措施合理可行，符合项目实际需求得3.1-6分；
方案内容较明确，但方案中未具体明确措施得1.1-3分；
方案内容模糊，内容不够明确得0.1-1分。

0-6 3.0 3.0 5.0 4.0

合计 0-70 27.0 32.0 62.0 33.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表

6/10



项目名称：横街镇生活垃圾分类处理数字化监管收运处理服务项目（二次）（ZJWS2024-LQ201-1）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州中义环境
科技有限公司

台州康诺环保
科技有限公司

台州中鸿金株
环境科技有限

公司

台州美钰环智
慧科技有限公

司

1 商务 同类业绩
根据投标人提供的2021年1月1日至采购公告发布之日的垃圾分类督导服务、易腐垃圾分类收集处置业绩进行打
分，每提供1个得0.5分，最高得3分。（同时包含垃圾分类督导及易腐垃圾分类收集处置两种服务的按一个计
分。）
提供中标通知书，合同扫描件，否则不得分。

0-3 0.0 0.0 2.0 0.5

2 商务 相关荣誉
投标人或拟投入本项目的服务人员2022年1月1日以来获得过区县级及以上政府或地市级及以上部门颁发的垃圾
分类相关的荣誉证书，县级得1分，市级得2分，省级及以上得3分，本项最高得3分。
注:投标文件中须附证书原件扫描件和投标人为该人员缴纳的投标截止时间前6个月社保证明并加盖投标人公章
，如人员达到法定退休年龄等无需/无法缴纳社保条件的，则需提供聘用合同及身份证原件扫描件，否则不得
分。
备注：荣誉证书包括:优秀、先进。

0-3 0.0 0.0 3.0 0.0

3 商务 企业证书
1.投标人具有认证范围含垃圾分类服务、垃圾分类相关管理活动等内容的有效的环境管理体系认证证书、质量
管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的每个得2分，最高得6分。
提供清晰可辨的证书原件扫描件，同时提供全国认证认可信息公共服务平台证书查询截图，否则不得分。
2.投标人提供有效的肥料登记证书（产品通用名须包含有机肥料）的得1分。
须提供证书原件扫描件，证书须加盖投标人公章，否则不得分。

0-7 0.0 0.0 7.0 0.0

4.1 技术 人员证书：1、投标人对本项目安排的垃圾分类督导员须具备垃圾分类督导员证书，每有一个得 1 分，最多得
2分。
2、投标人对本项目安排的垃圾分类含讲师须具备垃圾分类讲师证书，每有一个得2分，最多得2分。
以上人员需提供开标前近六个月社保证明和证书原件扫描件，否则不得分。

0-4 0.0 0.0 4.0 0.0

4.2 技术 根据投标人提供的垃圾分类宣传、督导方案评分：
方案涵盖入户宣传、垃圾分类督导、督查考核等各项工作，思路清晰，内容详尽，可行性高的，得3.1-6分；
方案涵盖入户宣传、垃圾分类督导、督查考核等各项工作，内容基本具备，但细节不足的，得1.1-3分；
方案并未全部涵盖入户宣传、垃圾分类督导、督查考核等各项工作或方案有缺陷的，得0.1-1分；
未提供督查方案的，不得分。

0-6 3.0 5.0 5.0 2.0

4.3 技术 台账资料管理方案,根据投标人以往项目中提供的台账管理方案打分:
有明确的台账资料管理方案，方案内容中有具体的台账管理细则，整理方案思路清晰，步骤详细，台账图片清
晰得3.1-6分；
有较明确的台账资料管理方案，方案内容中有较明确的整理内容，台账图片较清晰得1.1-3分；
方案内容不够明确，方案内容简略或提供的台账内容较模糊得0.1-1分。

0-6 2.0 5.0 5.0 3.0

5.1 技术 根据投标人收运方案打分（含车辆配置（不含餐厨垃圾专用车及宣传车）、路线规划、工作目标内容）：
方案内容完整详实，有明确的车辆配置、路线规划，工作目标设定，可以充分保障完成本项目收运任务的7.1-
10分；
建设方案存在不足，但基本可以完成本项目收运任务的2.1-7分；
建设方案存在明显的缺项或者明显不合理，无法保障完成本项目收运任务的0.1-2分。

0-10 3.0 7.0 7.0 4.0

5.2 技术 投标人拟投入本项目餐厨垃圾专用车一辆，宣传车一辆。每提供一辆车得2分，共4分。每辆车必须得配备专门
的驾驶人员。
（提供行驶证扫描件，租赁车辆还需提供租赁合同，否则不得分。）

0-4 0.0 0.0 4.0 0.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家4）（专家4）

技术商务资信评分明细表

7/10



6 技术 易腐垃圾资源化处置中心管理运行方案
根据投标人针对本项目提供的易腐垃圾资源化处置中心管理、运行方案进行评分：
管理运行方案针对性强，符合采购人所提供设备的要求，得7.1-10分；
管理运行方案针对性较强，基本符合采购人所提供设备的要求，得4.1-7分；
管理运行方案欠缺较大的得0.1-4分。

0-10 4.5 7.0 7.0 3.0

7 技术 智慧化垃圾分类平台运行管理方案
根据投标人针对本项目智慧化垃圾分类平台运行管理方案评分：
方案内容明确、科学合理、具有可操作性的得3.1-6分；
方案内容较明确，可操作性一般的得1.1-3分；
不完善、不科学不合理、可操作性差的得0.1-1分。

0-6 3.0 5.0 5.0 4.0

8 技术 应急处置方案
根据投标人针对本项目提供的应急处置方案进行评分：
方案内容全面、能有效保障本项目实施的得3.1-5分；
方案内容存在缺陷但能基本保障项目实施的得1.1-3分；
方案内容存在明显缺陷，不能完全保障本项目实施的得0.1-1分。

0-5 3.0 3.0 4.0 4.0

9 商务 质量保障方案
根据投标人针对本项目提供的质量保障方案进行评分：
有明确的质量保障方案，方案内容中有具体的质量保障措施，措施合理可行，符合项目实际需求得3.1-6分；
方案内容较明确，但方案中未具体明确措施得1.1-3分；
方案内容模糊，内容不够明确得0.1-1分。

0-6 2.0 2.0 2.0 3.0

合计 0-70 20.5 34.0 55.0 23.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表

8/10



项目名称：横街镇生活垃圾分类处理数字化监管收运处理服务项目（二次）（ZJWS2024-LQ201-1）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 杭州中义环境
科技有限公司

台州康诺环保
科技有限公司

台州中鸿金株
环境科技有限

公司

台州美钰环智
慧科技有限公

司

1 商务 同类业绩
根据投标人提供的2021年1月1日至采购公告发布之日的垃圾分类督导服务、易腐垃圾分类收集处置业绩进行打
分，每提供1个得0.5分，最高得3分。（同时包含垃圾分类督导及易腐垃圾分类收集处置两种服务的按一个计
分。）
提供中标通知书，合同扫描件，否则不得分。

0-3 0.0 0.0 2.0 0.5

2 商务 相关荣誉
投标人或拟投入本项目的服务人员2022年1月1日以来获得过区县级及以上政府或地市级及以上部门颁发的垃圾
分类相关的荣誉证书，县级得1分，市级得2分，省级及以上得3分，本项最高得3分。
注:投标文件中须附证书原件扫描件和投标人为该人员缴纳的投标截止时间前6个月社保证明并加盖投标人公章
，如人员达到法定退休年龄等无需/无法缴纳社保条件的，则需提供聘用合同及身份证原件扫描件，否则不得
分。
备注：荣誉证书包括:优秀、先进。

0-3 0.0 0.0 3.0 0.0

3 商务 企业证书
1.投标人具有认证范围含垃圾分类服务、垃圾分类相关管理活动等内容的有效的环境管理体系认证证书、质量
管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书的每个得2分，最高得6分。
提供清晰可辨的证书原件扫描件，同时提供全国认证认可信息公共服务平台证书查询截图，否则不得分。
2.投标人提供有效的肥料登记证书（产品通用名须包含有机肥料）的得1分。
须提供证书原件扫描件，证书须加盖投标人公章，否则不得分。

0-7 0.0 0.0 7.0 0.0

4.1 技术 人员证书：1、投标人对本项目安排的垃圾分类督导员须具备垃圾分类督导员证书，每有一个得 1 分，最多得
2分。
2、投标人对本项目安排的垃圾分类含讲师须具备垃圾分类讲师证书，每有一个得2分，最多得2分。
以上人员需提供开标前近六个月社保证明和证书原件扫描件，否则不得分。

0-4 0.0 0.0 4.0 0.0

4.2 技术 根据投标人提供的垃圾分类宣传、督导方案评分：
方案涵盖入户宣传、垃圾分类督导、督查考核等各项工作，思路清晰，内容详尽，可行性高的，得3.1-6分；
方案涵盖入户宣传、垃圾分类督导、督查考核等各项工作，内容基本具备，但细节不足的，得1.1-3分；
方案并未全部涵盖入户宣传、垃圾分类督导、督查考核等各项工作或方案有缺陷的，得0.1-1分；
未提供督查方案的，不得分。

0-6 5.3 4.2 5.3 2.1

4.3 技术 台账资料管理方案,根据投标人以往项目中提供的台账管理方案打分:
有明确的台账资料管理方案，方案内容中有具体的台账管理细则，整理方案思路清晰，步骤详细，台账图片清
晰得3.1-6分；
有较明确的台账资料管理方案，方案内容中有较明确的整理内容，台账图片较清晰得1.1-3分；
方案内容不够明确，方案内容简略或提供的台账内容较模糊得0.1-1分。

0-6 1.5 3.2 5.8 2.1

5.1 技术 根据投标人收运方案打分（含车辆配置（不含餐厨垃圾专用车及宣传车）、路线规划、工作目标内容）：
方案内容完整详实，有明确的车辆配置、路线规划，工作目标设定，可以充分保障完成本项目收运任务的7.1-
10分；
建设方案存在不足，但基本可以完成本项目收运任务的2.1-7分；
建设方案存在明显的缺项或者明显不合理，无法保障完成本项目收运任务的0.1-2分。

0-10 3.2 2.0 9.5 3.2

5.2 技术 投标人拟投入本项目餐厨垃圾专用车一辆，宣传车一辆。每提供一辆车得2分，共4分。每辆车必须得配备专门
的驾驶人员。
（提供行驶证扫描件，租赁车辆还需提供租赁合同，否则不得分。）

0-4 0.0 0.0 4.0 0.0

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家5）（专家5）

技术商务资信评分明细表

9/10



6 技术 易腐垃圾资源化处置中心管理运行方案
根据投标人针对本项目提供的易腐垃圾资源化处置中心管理、运行方案进行评分：
管理运行方案针对性强，符合采购人所提供设备的要求，得7.1-10分；
管理运行方案针对性较强，基本符合采购人所提供设备的要求，得4.1-7分；
管理运行方案欠缺较大的得0.1-4分。

0-10 4.2 3.5 8.6 4.3

7 技术 智慧化垃圾分类平台运行管理方案
根据投标人针对本项目智慧化垃圾分类平台运行管理方案评分：
方案内容明确、科学合理、具有可操作性的得3.1-6分；
方案内容较明确，可操作性一般的得1.1-3分；
不完善、不科学不合理、可操作性差的得0.1-1分。

0-6 3.8 3.0 4.3 4.6

8 技术 应急处置方案
根据投标人针对本项目提供的应急处置方案进行评分：
方案内容全面、能有效保障本项目实施的得3.1-5分；
方案内容存在缺陷但能基本保障项目实施的得1.1-3分；
方案内容存在明显缺陷，不能完全保障本项目实施的得0.1-1分。

0-5 2.2 1.5 4.3 4.6

9 商务 质量保障方案
根据投标人针对本项目提供的质量保障方案进行评分：
有明确的质量保障方案，方案内容中有具体的质量保障措施，措施合理可行，符合项目实际需求得3.1-6分；
方案内容较明确，但方案中未具体明确措施得1.1-3分；
方案内容模糊，内容不够明确得0.1-1分。

0-6 2.2 4.3 5.3 4.6

合计 0-70 22.4 21.7 63.1 26.0

专家（签名）：

技术商务资信评分明细表

10/10


